



ORÇAMENTO DE VENDA

Tipo de Ordem		Empresa				Cnpj		Cidade	
ORÇAMENTO		QUALITY TUBOS COMERCIO DE FERRO E ACO LTDA				11.818.296/0001-79		SAO PAULO	
Número do Orçamento		Data Emissão				Previsão de Entrega			
172663		01/07/2025				01/07/2025			
Cliente						Cnpj / Cpf			
BRAIN BUILDER CONSULTORIA E EXTENSAO PROFISSIONAL LTDA						23.406.147/0001-81			
Contato	E-mail	DDD	Telefone	DDD	Celular	Cidade			Estado
VILBERTY	VILBERTY@BBCEP.ENG.BR	81	9.8104-6624	81	9.8104-6624	RECIFE			PE

PRODUTOS

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	NCM	QTDE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
0001	11803	COTOVELO GALVANIZADO 90° F/F 3/4 "	73071990	129	6,04	779,16
0002	11804	COTOVELO GALVANIZADO 90° F/F 1 "	73071990	6	9,13	54,78
0003	11805	COTOVELO GALVANIZADO 90° F/F 1.1/4 "	73071990	2	13,00	26,00
0004	11806	COTOVELO GALVANIZADO 90° F/F 1.1/2 "	73071990	138	17,33	2.391,54
0005	11807	COTOVELO GALVANIZADO 90° F/F 2 "	73071990	43	25,91	1.114,13
0006	11808	COTOVELO GALVANIZADO 90° F/F 2.1/2 "	73071910	5	43,32	216,60
0007	11809	COTOVELO GALVANIZADO 90° F/F 3 "	73071910	2	70,50	141,00
0008	11811	COTOVELO GALVANIZADO 90° F/F 6 "	73071910	50	499,50	24.975,00
0009	15613	TEE GALVANIZADO 90° 3/4"	73071990	6	7,54	45,24
0010	15707	TEE REDUÇÃO GALVANIZADO 90° 1" X 3/4 "	73071990	12	14,41	172,92
0011	15709	TEE REDUÇÃO GALVANIZADO 90° 1.1/4" X 3/4 "	73071990	2	21,69	43,38
0012	15710	TEE REDUÇÃO GALVANIZADO 90° 1.1/4" X 1 "	73071990	2	21,69	43,38
0013	15713	TEE REDUÇÃO GALVANIZADO 90° 1.1/2" X 1 "	73071990	6	27,40	164,40
0014	15712	TEE REDUÇÃO GALVANIZADO 90° 1.1/2" X 3/4 "	73071990	10	26,00	260,00
0015	15616	TEE GALVANIZADO 90° 1.1/2"	73071990	4	21,67	86,68
0016	15719	TEE REDUÇÃO GALVANIZADO 90° 2" X 1.1/2 "	73071990	6	38,81	232,86
0017	15722	TEE REDUÇÃO GALVANIZADO 90° 2.1/2" X 1.1/2 "	73071910	2	80,74	161,48
0018	15723	TEE REDUÇÃO GALVANIZADO 90° 2.1/2" X 2 "	73071910	2	75,47	150,94
0019	15735	TEE REDUÇÃO GALVANIZADO 90° 4" X 3 "	73071910	1	204,86	204,86
0020	15732	TEE REDUÇÃO GALVANIZADO 90° 4" X 1.1/2 "	73071910	1	204,86	204,86
0021	15621	TEE GALVANIZADO 90° 6"	73071910	14	552,95	7.741,30
0022	13308	LUVA DE REDUÇÃO GALVANIZADA FÊMEA /FÊMEA 1" X 3/4"	73071990	1	7,32	7,32
0023	13331	LUVA DE REDUÇÃO GALVANIZADA FÊMEA /FÊMEA 4" X 1.1/2"	73071910	1	99,19	99,19
0024	14011	MANÔMETRO GLICERINADO RETO 4 " 100 MM 1/2" 0-21 KG	90262010	4	238,98	955,92
Total Geral				449		40.272,94

Valor do Pedido:	40.272,94
Valor do Frete:	,00
Valor ICMS ST:	,00
Valor FCPST:	,00
Valor IPI (3,25%):	1.277,80
Valor Final:	41.550,74

Condição de Pagamento			
QT-28/35/42			
Transportadora	Ddd	Telefone	Modalidade frete
INDEFINIDO			

ORÇAMENTO DE VENDA

Observações: LOCAL DE ENTREGA: OBRA FIOCRUZ REFORMA DO EDIFÍCIO/COMPLEXO ROCHA LIMA
end entrega AV. BRASIL, 4365 - CENTRO ADMINISTRATIVO VINICIUS FONSECA - MANGUINHOS, RIO DE JANEIRO-RJ - CEP:
21040-900

FRETE A COMBINAR.

ANNE

COMERCIAL@QUALITYTUBOS.COM.BR

(11) 3107-0000

WWW.LOJAQUALITYTUBOS.COM.BR